
29.04.2020г. N41 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.02.2013 Г. №229 «ОБ 
УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ НАЗНАЧЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА, 

ИНДЕКСАЦИИ И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, 
ЗАМЕЩАВШИМ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В 

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ОСИНСКИЙ РАЙОН» 
 
        В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», ч.7 ст.11 Закона Иркутской 
области от 15.10.2007г. № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы 
Иркутской области», руководствуясь ч.6 ст.55  Устава Осинского муниципального 
района,  

 
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет 

муниципальным служащим в новой редакции. Приложение 1. 
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Осинской районной 

газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации 
Осинского муниципального района.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на заместителя 
мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А. 

 
 

Мэр Осинского муниципального района.                                              В.М. Мантыков. 
 
 
Председатель Думы 
Осинского муниципального района                       А.П.Бухашеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Подготовили: 
 
              Согласовано:                                                                                 

                   Н.Г.Халматова 
 

                               М.А. Нашкеева 
 

                      В.Н. Балдыханов 
 

                               Л.Б. Башинова 
 
 

 
 
 



                                                                                             Приложение 1 
                                                                                             к решению Думы Осинского 
 муниципального района 
                                                                                             №41 от 29.04.2020г. 

 
Состав комиссии по установлению пенсии 

за выслугу лет муниципальным служащим администрации 
Осинского муниципального района  

 
1. Нашкеева М.А.- заместитель мэра по экономике и сельскому хозяйству, 

председатель комиссии; 
2. Борокшонова Т.В.-  начальник отдела по обеспечению деятельности мэра, 

заместитель председателя комиссии; 
3. Халматова Н.Г.- консультант отдела экономического развития и труда, 

секретарь комиссии; 
4. Бардамов Г.С.- и.о. начальника управления по правовым вопросам и 

муниципальному заказу, член комиссии; 
5. Бадашкеева М.Ю.- начальник финансового управления, член комиссии; 
6. Халбаева О.Н.- начальник отдела по учету и отчетности, член комиссии; 
7. Богданов В.А.- депутат Думы Осинского муниципального района, 

председатель комиссии по правовым вопросам и местному 
самоуправлению; 

8. Дмитриева Г.Д.- председатель Совета ветеранов войны и труда, 
вооруженных сил и правоохранительных органов.   


